
sexta-feira, 18 de junho de 2021  |  Ano IV - Edição nº 00523 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 072

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da
Portaria

 

 
CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE FEIRA DE 

SANTANA - PORTAL DO SERTÃO  
CNPJ 29.664.289/0001-25 

 

 
 

SEDE: Rua São Cosme e Damião, 500 – Santa Mônica I – CEP: 44077-744 – Feira de Santana – Bahia. 

PORTARIA Nº 009/2021 

 

DISPÕE SOBRE O RECESSO JUNINO DO 
CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO 
DE SAUDE DA REGIÃO DE FEIRA DE 
SANTANA/BA – PORTAL DO SERTÃO E DA 
POLICLINICA REGIONAL DE SAÚDE DE 
FEIRA DE SANTANA/BA, E DA OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS 

  
CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAUDE DA REGIÃO DE FEIRA DE 
SANTANA/BA – PORTAL DO SERTÃO, no uso de suas atribuições legais e considerando 
a necessidade de regulamentar o recesso junino. 
 
RESOLVE:  
 
Art. 1º - Não haverá expediente na Sede do CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO 
DE SAUDE DA REGIÃO DE FEIRA DE SANTANA/BA – PORTAL DO SERTÃO e na Sede 
da POLICLINICA REGIONAL DE SAÚDE DE FEIRA DE SANTANA/BA, no dia 25/06/202. 
 
Art. 2º - No dia do recesso não serão disponibilizadas vagas para marcação de exames e 
consultas médicas. 
 
Art. 3º - Os funcionários do CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAUDE DA 
REGIÃO DE FEIRA DE SANTANA/BA – PORTAL DO SERTÃO e da POLICLINICA 
REGIONAL DE SAÚDE DE FEIRA DE SANTANA/BA, deverão compensar as horas não 
trabalhadas do dia 25/06/2021, nos dias 05 à 09/07/2021 e 12 à 14/07/2021, de acordo com 
as necessidades do Consórcio e da Policlínica. 
 
Art. 4º - Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura, revogam-se as disposições 
em contrário. 

 
 

_____________________________________ 
Valcyr Almeida Rios. 

Presidente do Consorcio Público Interfederativo de Saúde de 
Feira de Santana – Portal do Sertão 

Rua São Cosme E Damião | 500 |  Santa Mônica | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

712F32692934D1B7A4B7CA3A84DEE790


		2021-06-18T17:04:55-0300




